
会
社
名

募
集
求
人

企業紹介シート 顧客管理業務、受付及び事務

ア
ピ
ー
ル
ポ
イ
ン
ト

事業所番号1401-202833-4

職 種：①顧客管理業務、②受付及び事務
雇用形態：正社員

採用人数、選考方法、賃金、就業時間、休日等詳細について
は説明会時配布の資料をご確認願います。

（就業場所所在地：所沢市）

川越開催 ８月８日（金）１５時００分～

電話：０４５－３２０－２７９８（人事課）

仕 

事 

の 

内 

容

＜就業場所アクセス＞

【①顧客管理業務】

ご来店されたお客様へ、対面による貸付等の接客業務及び営業
に携わる業務をお願いします。
初心者からでも金融知識を一から学べ、段階的に個人の能力を営
業全般、債権回収等で発揮できる仕事です。
幅広い顧客対応を行うため、意欲・人物重視の採用を行います。

（業種：貸金業）

西武新宿線
「新所沢駅」東口から徒歩３分

株式会社 エイワ

https://www.eiwa.jp/

※就業場所はいずれも「新所沢店」になります。

エイワは、創業以来、「お客様の立場を最優先に考えた金融
サービスを提供し、豊かな生活の実現をサポートする」ことを
経営理念につねにお客様とのコミュニケーションによる信頼関
係に基づいたビジネスを展開してまいりました。

私たちのお手伝いは、お客様ときちんと対面して、お話をうか
がうことから始まります。お客様一人ひとりのコミュニケーショ
ンを深めることで、それぞれのニーズに的確にお応えすること
ができると信じているからです。お客様にとって便利なサービ
スを提供するだけでなく、何より親身なサービスを提供する
パートナーでありたいと私たちは考えてきました。これからも、
エイワは、お客様との継続的なおつきあいによる信頼関係を
深め、コミュニケーションを拡げていくことで、地域に密着した
堅実なビジネスを展開してまいります。

お客様の立場を最優先に考えた金融サービスを提供し、
豊かな生活の実現をサポートしてまいります。

【②受付及び事務】

窓口での受付・電話対応等の受付業務、パソコン入力等の一般
的な事務及び、営業に携わる業務ををお願いします。営業につき
ましてはお客様への融資のご案内、申し込みの受付及び貸付等
をお願いします。先輩社員の殆どが未経験での入社であり、一か
ら金融知識を学べ、段階的に個人の能力を高められ、金融アド
バイザーから管理職まで多くの社員が活躍しています。

※まずは職場見学や面接で詳細をお伺いください。


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


